PENGUMUMAN BEAUTY CONTEST VENDOR STRATEGIS

Nomor: 002/PP/ARI/III/2025

PT Antam Resourcindo ("RESOURCES ID") mengundang para calon Penyedia Barang dan Jasa Strategis ("Vendor Strategis") untuk menyampaikan Proposal Penawaran Pengadaan Barang dan Jasa Strategis perihal Pengadaan Alat Pelindung Diri ("APD") selama Tahun 2025, dengan informasi sebagaimana dibawah ini:

Nama aktivitas : Beauty Contest Vendor Strategis Pengadaan Alat Pelindung

Diri ("APD") selama Tahun 2025

Tempat Pengadaan : PT Antam Resourcindo ("RESOURCES ID")

Gedung ANTAM Tower B, Lantai 11

Jl. Letjend. TB. Simatupang No. 1, Tanjung Barat

JAKARTA SELATAN 12530

Lokasi : Jakarta

| Jadwal | | | | Keterangan |
|--------------------------|-------|-------------|--------------------------------------|----------------|
| Penyampaian Undangan | | | Tanggal 27 Maret 2025 | e-mail/Website |
| Konfirmasi Keikutsertaan | | | Tanggal 14 April 2025 | e-mail |
| Batas | Akhir | Penyampaian | Tanggal 15 April 2025 pada jam kerja | e-mail |
| Penawaran Proposal | | | | |

Persyaratan:

- 1. Beauty Contest ini dapat diikuti oleh perusahaan dengan kualifikasi: ✓ Kecil; ✓ Non Kecil
- 2. Persyaratan pendaftaran dengan melampirkan Salinan/copy:
 - a. Akta Pendirian dan Perubahannya disertai SK dari Kemenkumham Republik Indonesia;
 - b. Nomor Induk Berusaha (NIB);
 - c. Laporan keuangan tahun 2 tahun terakhir *inhouse* atau yang telah diaudit oleh Kantor Akuntan Publik dengan opini wajar.
- 3. Proposal penawaran dilengkapi dengan dokumen sebagai berikut;
 - Mengisi form KYP dan melengkapi dokumen sesuai form KYP;
 - Dokumen administrasi sesuai form KYP;
 - Dokumen Teknis sesuai BoQ; dan
 - Surat Penawaran Harga bermeterai dan BoQ.
- 4. Tata cara penyampaian Undangan diatur sesuai ketentuan di Resources ID.
- 5. Dilarang saling bekerja sama diantara sesama Penyedia Barang dan Jasa.
- 6. Bagi penyedia barang dan jasa yang berminat menyampaikan Proposal Penawaran agar dapat mengirimkan kembali Pengumuman *Beauty Contest* Vendor Strategis dan persyaratan pendaftaran sesuai poin 2 ke Supply Chain Management ("SCM") Resources ID melalui email: procurement@resourcesid.com; cc: prita.ardi@resourcesid.com; dani.farandi@resourcesid.com.

Jakarta, 27 Maret 2025

<u>Prita Erwan Ardi</u> Plh SCM Senior Manager □ Berminat mengikuti Beauty Contest

□ Tidak Berminat

Pimpinan Penyedia Barang dan Jasa Nama/Tanda Tangan/Tgl